
Zarządzenie Nr 66.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie odwołania Pana Krzysztofa Gogacza ze stanowiska Dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Dęblinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 67 ust 1 w związku z art. 66 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910 
ze zm.), postanawiam: 

Odwołać Pana Krzysztofa Gogacza ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Dęblinie z dniem 31.08.2021 r. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych. 

§ 1  

§ 2  


